
Resultat från

Kretsfältskjutning 6 "ENATRÄFFEN"
Nationell poängfältskjutning med pistol och revolver kombinerad med

Uppsalakretsens 6:e kretsfältskjutning i Enköping 2008-10-19

Standardmedaljer och poäng för fältskyttemärket beräknas från den kompletta resultatlistan

Resultat från kretsfältskjutning 6 redovisas i denna resultatlista,

deriverad från den kompletta resultatlistan

Krets Nationellt A Klass1

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 1 Daniel Johansson Upsala Sportskyttklubb 8 8 8 10 9 8 8 7  66 9

2 2 Göran Wadman F 16 SF 7 9 5 9 9 7 8 8  62 0

3 4 Selim Gunes F 16 SF 7 7 0 9 8 7 10 9  57 2

4 13 Daniel Modin Upsala Sportskyttklubb 7 6 6 7 8 5 4 3  46 0

Krets Nationellt A Klass2

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 6 Leif Gäverth F 16 SF 9 6 7 5 9 8 10 6  60 5

2 7 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 7 9 7 9 8 6 4 10  60 0

3 13 Karla Enermo Uppsala Handeldvapenförening 7 5 7 6 7 7 6 8  53 1

4 15 Pia G Lindén Pk Ena 5 6 6 4 7 7 6 9  50 0

5 16 Henry Melin F 16 SF 6 2 6 8 9 7 2 6  46 4

6 17 Thorbjörn Pettersson F 16 SF 2 5 3 5 9 5 9 6  44 0

7 18 Johan Westlin Upsala Sportskyttklubb 6 5 5 5 4 7 0 2  34 4

Krets Nationellt A Klass3

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 2 Mikael Eriksson Bålsta SS 10 9 7 10 11 8 12 10  77 20 S

2 8 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 7 10 11 8 12 8  75 8 S

3 31 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 5 9 7 9 11 7 12 7  67 6

4 33 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS 9 6 8 9 9 8 8 9  66 5

5 35 Kent Önerud Bålsta SS 9 9 6 7 9 7 8 9  64 12

6 36 Daniel Svahn Bålsta SS 5 8 7 8 11 7 10 8  64 10

7 39 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 9 7 8 9 5 8 10 8  64 1

8 50 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 5 6 7 9 7 7 4 7  52 2

9 52 Hans Sedvall Uppsala Handeldvapenförening 2 4 6 2 4 7 2 6  33 4

Krets Nationellt B Klass2

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 1 Karl-Ove Hedin Upsala Sportskyttklubb 10 8 6 10 11 7 11 10  73 8 B

2 2 Björn Ericson F 16 SF 10 8 8 9 10 8 8 10  71 3

3 10 Leif Gäverth F 16 SF 8 4 7 6 9 7 0 2  43 3

Krets Nationellt B Klass3

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 5 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 8 8 10 11 7 12 10  76 1 B

2 7 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 8 11 7 12 9  74 1 B

3 8 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 7 10 11 6 10 10  73 13 B

4 9 Andreas Jacobsson F 16 SF 7 9 7 10 9 7 12 10  71 10

5 11 Jonas Fyrpihl Pk Ena 8 9 2 10 11 8 12 10  70 20

Krets Nationellt C Klass1

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 2 Daniel Johansson Upsala Sportskyttklubb 10 9 8 9 11 7 10 10  74 7 S

2 3 Göran Wadman F 16 SF 9 9 6 10 11 6 9 10  70 8 B

3 6 Linus Holmlander F 16 SF 10 5 8 9 7 8 8 8  63 4

4 10 Daniel Modin Upsala Sportskyttklubb 5 7 5 9 9 8 10 7  60 2

5 16 Per Berglin Östhammars PK 6 4 8 9 5 7 6 9  54 0

6 17 Patrik Wiking Pk Ena 8 8 6 10 9 4 4 5  54 0

7 19 Carl-Olov Carlsson Upsala Sportskyttklubb 7 6 6 6 8 8 4 5  50 1

8 20 Svante Svedin F 16 SF 8 7 6 5 5 7 8 4  50 1

9 21 Rune Karlsson F 16 SF 5 4 7 4 11 7 7 4  49 4

10 22 Ronny Eriksson F 16 SF 4 3 7 7 6 4 8 10  49 0

11 23 Mikael Harrelind Pk Ena 7 7 5 4 9 5 5 6  48 3

12 25 Gustav Ander F 16 SF 8 7 5 2 5 7 8 5  47 0

13 26 Marcus Ericsson F 16 SF 6 8 7 4 9 6 2 4  46 5

14 27 Stig Jonasson Pk Ena 6 3 5 7 6 5 6 6  44 6

15 28 Selim Gunes F 16 SF 7 2 8 3 4 6 12 2  44 5

16 29 Willy Eriksson F 16 SF 0 7 7 6 4 8 3 4  39 2

17 30 Helena Enström Pk Ena 0 0 5 5 7 6 5 5  33 0

18 31 Philip Larsson Pk Ena 6 0 5 6 0 5 0 2  24 0

19 32 Salman Cicek F 16 SF 2 0 5 8 0 3 0 0  18 5

Krets Nationellt C Klass2

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 6 Björn Widenberg Råsbo PSK 10 6 8 7 11 8 6 10  66 2

2 7 Mikael Pettersson F 16 SF 9 8 7 7 10 8 7 8  64 3

3 12 Joakim Sidfält F 16 SF 10 7 7 7 7 8 7 8  61 4

4 14 Johanna Gådin Garcia Bålsta SS 10 7 7 9 9 7 6 6  61 3

5 15 Bo Lindström Pk Ena 10 9 0 7 11 8 6 9  60 13

6 16 Ulf Algulin Upsala Sportskyttklubb 8 6 8 7 7 7 8 9  60 4

7 17 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 6 9 6 8 8 7 10 6  60 1

8 18 Ambjörn Skoglund Pk Ena 9 4 6 9 6 8 10 7  59 3

9 19 Mikael Rylén Upsala Sportskyttklubb 7 6 8 6 7 7 9 8  58 8

10 20 Leif Gäverth F 16 SF 8 3 7 7 9 8 8 8  58 7

11 21 Jens Sundgren F 16 SF 10 2 7 9 8 6 8 6  56 11



12 23 Carlsson Bo Pk Ena 5 6 8 7 7 6 5 9  53 3

13 24 Ove Forslund Upsala Sportskyttklubb 8 7 5 7 9 8 2 7  53 2

14 26 Jan Hammarström Pk Ena 7 3 7 5 2 8 11 9  52 2

15 27 Staffan Bodell Pk Ena 9 5 4 6 9 2 6 10  51 2

16 30 Johan Westlin Upsala Sportskyttklubb 6 7 0 7 9 8 7 5  49 11

17 31 Artur Makuch Pk Ena 7 7 0 8 11 2 6 7  48 0

18 35 Per Edblad Pk Ena 2 5 3 7 8 4 0 8  37 0

Krets Nationellt C Klass3

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 4 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 8 10 11 8 12 10  78 7 S

2 16 Andreas Jacobsson F 16 SF 10 9 7 10 9 8 12 9  74 8 S

3 21 Alf Kling Pk Ena 10 6 7 10 11 7 12 10  73 15 B

4 24 Magnus Nilsson Bålsta SS 10 9 7 10 9 7 12 9  73 3 B

5 26 Mikael Eriksson Bålsta SS 8 9 8 8 11 8 10 10  72 21 B

6 30 Jonas Fyrpihl Pk Ena 10 9 8 10 11 2 12 10  72 0 B

7 32 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 7 7 10 11 8 8 9  70 10 B

8 44 Göran Deborg Upsala Sportskyttklubb 10 6 8 9 11 8 8 6  66 9

9 52 Kent Önerud Bålsta SS 9 5 6 9 7 8 10 6  60 11

10 55 Daniel Svahn Bålsta SS 9 9 4 9 8 7 4 7  57 30

Krets Nationellt C Damklass1

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 1 Emma Eriksson F 16 SF 4 4 6 4 6 7 6 0  37 0
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Krets Nationellt C Damklass3

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 10 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 10 11 8 9 10  75 13 S

Krets Nationellt C VeteranklassYngre

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 6 Seppo Hakola Pk Ena 8 9 6 5 11 7 8 7  61 9

2 8 Lars-Erik Fors F 16 SF 8 7 8 9 5 6 7 7  57 4

Krets Nationellt C VeteranklassÄldre

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 4 Björn Ericson F 16 SF 9 8 4 8 8 8 12 10  67 5

2 6 Sven Israelsson Ultuna SKF 8 5 7 10 9 8 9 6  62 11

3 9 Göran Hammarlund Pk Ena 8 8 6 8 4 6 8 7  55 1

4 10 Bo Gustavsson Pk Ena 7 9 6 10 4 8 10 0  54 5

5 13 Jorma Nyblin Pk Ena 5 5 7 2 7 4 2 4  36 0

6 14 Ulf Eriksson F 16 SF 0 4 4 6 3 4 2 9  32 0

7 15 tKrister Bergknut Upsala Sportskyttklubb 0 2 3 4 3 5 4 6  27 0

8 16 Hans Olvång Ultuna SKF 4 2 2 0 0 4 6 3  21 0

Krets Nationellt R Klass1

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 6 Stig Jonasson Pk Ena 0 5 5 4 6 5 4 6  35 1

2 7 Per Berglin Östhammars PK 2 5 6 0 8 6 0 5  32 0

Krets Nationellt R Klass2

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 1 Bo Lindström Pk Ena 10 8 8 8 11 8 12 10  75 21 S

2 4 Per Wickberg Upsala Sportskyttklubb 9 5 7 9 11 5 6 10  62 0

3 5 Carlsson Bo Pk Ena 8 6 6 6 9 6 11 9  61 0

4 7 Leif Gäverth F 16 SF 9 7 7 10 7 8 5 6  59 5

5 8 Karla Enermo Uppsala Handeldvapenförening 10 7 7 6 9 8 3 8  58 3

6 9 Per Edblad Pk Ena 10 4 6 6 8 6 4 9  53 3

7 11 Mikael Rylén Upsala Sportskyttklubb 7 8 6 5 6 7 4 7  50 0

8 12 Lars-Erik Fors F 16 SF 6 7 7 4 5 8 7 2  46 6

9 13 Staffan Bodell Pk Ena 6 7 5 2 4 8 6 6  44 3

10 15 Henry Melin F 16 SF 0 8 4 7 5 5 6 5  40 6

11 16 Jorma Nyblin Pk Ena 3 5 4 4 4 6 6 8  40 0

12 17 Ove Forslund Upsala Sportskyttklubb 4 2 7 6 8 8 0 4  39 3

13 18 Joakim Sidfält F 16 SF 7 4 6 4 4 7 2 2  36 4

Krets Nationellt R Klass3

Plats Plats Namn Klubb Resultat Tot Poäng Stm

1 2 Linda Svensson Uppsala Handeldvapenförening 10 9 8 10 11 8 10 10  76 5 S

2 4 Mikael Eriksson Bålsta SS 10 9 7 10 11 8 12 8  75 16 S

3 6 Robert Råsbo Råsbo PSK 10 9 8 8 11 8 12 8  74 13 S

4 13 Kent Önerud Bålsta SS 10 9 8 6 11 8 10 8  70 7 B

5 21 Hans Sedvall Uppsala Handeldvapenförening 8 8 7 10 10 8 8 9  68 4

6 23 Daniel Svahn Bålsta SS 10 8 8 6 9 8 10 6  65 8

7 26 Arne Söderberg Uppsala Handeldvapenförening 10 5 8 4 11 8 8 10  64 6

8 28 Lars Almgren Uppsala Handeldvapenförening 8 7 8 9 11 8 2 10  63 3

9 33 Nils-Ove Gustavsson Bålsta SS 6 7 8 6 7 8 6 5  53 8


